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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L98721502B

2. Emri i subjektit Adi Vela

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave 
materialeve,automjeteve me goma e zinxhire te tipeve te 
ndryshme, makinerive, paisjeve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, pjese kembimi, 
goma te ndryshme, bateri automjetesh ,tregeti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, 
materiale  ndertimi, paisje elektronike, hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune, vajra lubrifikant.Tregeti te paisjeve 
elektronike, kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti 
materiale elektrike transfortator elektromotor.Tregetimi I 
tekstileve dhe veshjeve te punes.Tregetimi I sistemeve te 
impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te 
prodhimit dhe funuzimit me energji, sistemeve automatike 
industrial dhe sistemeve te ndricimit.Tregetim  kaseta te 
matesve te ujit, panele dhe konstruksione metalike.Tregeti 
materiale pastrimi, tregetim detergjent, tregetim 
mobilje.Servis makinash, tregtim tonerash dhe pajisje 
kompjuterike, tregtim produkte ushqimore, tregtim pajisje 
zyrash dhe orendi shtepiake, ene kuzhine, etj. Import-eksport 
mallrash, marrje  me qira toka buqesore, truall , veprimtari 
agroturizem. Web-design , mirembajtje faqesh online

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga Mustafa 
Matohiti,ND.1/4, Nr.apartamenti 4, Nr.pasurie 13/139+1-4, 
ZK.3574. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Truall, Nr Pasurie 13/51 
Vol 13 Faqe 184 Zona Kadastrale 3574, Tepelene 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: V TRADE INDUSTRIES
E-Mail: info@vtradeindustries.com  
Telefon: 0684044402  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070729-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093173-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
Objekti ishte            ("Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave materialeve,automjeteve me 
goma e zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, paisjeve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh ,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, 
materiale  ndertimi, paisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra 
lubrifikant.Tregeti te paisjeve elektronike, kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti 
materiale elektrike transfortator elektromotor.Tregetimi I tekstileve dhe veshjeve te 
punes.Tregetimi I sistemeve te impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te 
prodhimit dhe funuzimit me energji, sistemeve automatike industrial dhe sistemeve te 
ndricimit.Tregetim  kaseta te matesve te ujit, panele dhe konstruksione metalike.")          u 
be            ("Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave materialeve,automjeteve me 
goma e zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, paisjeve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh ,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshme industrial, buqesor, materiale  ndertimi, paisje elektronike, hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune, vajra lubrifikant.Tregeti te paisjeve elektronike, kompjuterave, 
kancelari , aksesor.Tregeti materiale elektrike transfortator elektromotor.Tregetimi I 
tekstileve dhe veshjeve te punes.Tregetimi I sistemeve te impjanteve te ngrohjes dhe 
te ftohjes, impjanteve te prodhimit dhe funuzimit me energji, sistemeve automatike 
industrial dhe sistemeve te ndricimit.Tregetim  kaseta te matesve te ujit, panele dhe 
konstruksione metalike.Tregeti materiale pastrimi, tregetim detergjent, tregetim 
mobilje.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("V-TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30026B96-885F-40D6-ADA3-E1280B3790A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F2D519-1D25-4C55-A527-75CEE8E25613
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13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130765-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hysen Xhura, hyrja1, apartamenti 55, numer pasurie 5/187+1-55, zona 
kadastrale 8130;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, rruga Bilbilenjte, nr. pasurise 13/52, zona 
kadastrale 3574, godina 1-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137204-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   
Objekti ishte            ("Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave materialeve,automjeteve me 
goma e zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, paisjeve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh ,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, 
materiale  ndertimi, paisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra 
lubrifikant.Tregeti te paisjeve elektronike, kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti 
materiale elektrike transfortator elektromotor.Tregetimi I tekstileve dhe veshjeve te 
punes.Tregetimi I sistemeve te impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te 
prodhimit dhe funuzimit me energji, sistemeve automatike industrial dhe sistemeve te 
ndricimit.Tregetim  kaseta te matesve te ujit, panele dhe konstruksione metalike.Tregeti 
materiale pastrimi, tregetim detergjent, tregetim mobilje.")          u be            ("Tregetimi I 
te gjitha llojeve, te mallrave materialeve,automjeteve me goma e zinxhire te tipeve te 
ndryshme, makinerive, paisjeve te ndryshme te karakterit publik, industrial,buqesor, 
tregetar, kulturor, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh ,tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, materiale  ndertimi, 
paisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra lubrifikant.Tregeti te 
paisjeve elektronike, kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti materiale elektrike 
transfortator elektromotor.Tregetimi I tekstileve dhe veshjeve te punes.Tregetimi I 
sistemeve te impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te prodhimit dhe 
funuzimit me energji, sistemeve automatike industrial dhe sistemeve te 
ndricimit.Tregetim  kaseta te matesve te ujit, panele dhe konstruksione 
metalike.Tregeti materiale pastrimi, tregetim detergjent, tregetim mobilje.Servis 
makinash, tregtim tonerash dhe pajisje kompjuterike, tregtim produkte ushqimore, 
tregtim pajisje zyrash dhe orendi shtepiake, ene kuzhine, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1F149E-EBA4-44C4-9DFE-2A793D46B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA62701-9B44-4F6F-BD9D-6BBAD18137FB
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16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197882-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i emrit tregtar. 2- Ndryshim i adresës së E-Mail. 
3- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0688767206")          u be            ("0684044402")         
E-Mail ishte            ("adivelaj5@gmail.com")          u be            
("info@vtradeindustries.com")         
Emri Tregtar ishte            ("V-TRADE")          u be            ("V TRADE INDUSTRIES")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369795-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 306/376-
N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hysen Xhura, hyrja1, apartamenti 55, numer pasurie 5/187+1-55, zona kadastrale 8130;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632481-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Mustafa Matohiti,ND.1/4, Nr.apartamenti 4, Nr.pasurie 
13/139+1-4, ZK.3574.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 306/376-N3;         
"

Lista e Dokumenteve:

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644461-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave materialeve,automjeteve me 
goma e zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, paisjeve te ndryshme te karakterit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3605C-BED2-410B-BB92-0882CA393E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113D3A9A-FA1D-4560-94BA-41FBEE3AA4AC
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publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh ,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, 
materiale  ndertimi, paisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra 
lubrifikant.Tregeti te paisjeve elektronike, kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti 
materiale elektrike transfortator elektromotor.Tregetimi I tekstileve dhe veshjeve te 
punes.Tregetimi I sistemeve te impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te 
prodhimit dhe funuzimit me energji, sistemeve automatike industrial dhe sistemeve te 
ndricimit.Tregetim  kaseta te matesve te ujit, panele dhe konstruksione metalike.Tregeti 
materiale pastrimi, tregetim detergjent, tregetim mobilje.Servis makinash, tregtim tonerash 
dhe pajisje kompjuterike, tregtim produkte ushqimore, tregtim pajisje zyrash dhe orendi 
shtepiake, ene kuzhine, etj")          u be            ("Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave 
materialeve,automjeteve me goma e zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, 
paisjeve te ndryshme te karakterit publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, 
pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh ,tregeti me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, materiale  ndertimi, paisje elektronike, 
hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra lubrifikant.Tregeti te paisjeve elektronike, 
kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti materiale elektrike transfortator 
elektromotor.Tregetimi I tekstileve dhe veshjeve te punes.Tregetimi I sistemeve te 
impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te prodhimit dhe funuzimit me 
energji, sistemeve automatike industrial dhe sistemeve te ndricimit.Tregetim  kaseta 
te matesve te ujit, panele dhe konstruksione metalike.Tregeti materiale pastrimi, 
tregetim detergjent, tregetim mobilje.Servis makinash, tregtim tonerash dhe pajisje 
kompjuterike, tregtim produkte ushqimore, tregtim pajisje zyrash dhe orendi 
shtepiake, ene kuzhine, etj. Import-eksport mallrash, marrje  me qira toka buqesore, 
truall , veprimtari agroturizem.")         

Lista e Dokumenteve:

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666020-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Truall, Nr Pasurie 13/51 Vol 13 Faqe 184 Zona Kadastrale 3574, 
Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682695-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave materialeve,automjeteve me 
goma e zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, paisjeve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh ,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, 
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materiale  ndertimi, paisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra 
lubrifikant.Tregeti te paisjeve elektronike, kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti 
materiale elektrike transfortator elektromotor.Tregetimi I tekstileve dhe veshjeve te 
punes.Tregetimi I sistemeve te impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te 
prodhimit dhe funuzimit me energji, sistemeve automatike industrial dhe sistemeve te 
ndricimit.Tregetim  kaseta te matesve te ujit, panele dhe konstruksione metalike.Tregeti 
materiale pastrimi, tregetim detergjent, tregetim mobilje.Servis makinash, tregtim tonerash 
dhe pajisje kompjuterike, tregtim produkte ushqimore, tregtim pajisje zyrash dhe orendi 
shtepiake, ene kuzhine, etj. Import-eksport mallrash, marrje  me qira toka buqesore, truall 
, veprimtari agroturizem.")          u be            ("Tregetimi I te gjitha llojeve, te mallrave 
materialeve,automjeteve me goma e zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, 
paisjeve te ndryshme te karakterit publik, industrial,buqesor, tregetar, kulturor, 
pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh ,tregeti me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshme industrial, buqesor, materiale  ndertimi, paisje elektronike, 
hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra lubrifikant.Tregeti te paisjeve elektronike, 
kompjuterave, kancelari , aksesor.Tregeti materiale elektrike transfortator 
elektromotor.Tregetimi I tekstileve dhe veshjeve te punes.Tregetimi I sistemeve te 
impjanteve te ngrohjes dhe te ftohjes, impjanteve te prodhimit dhe funuzimit me 
energji, sistemeve automatike industrial dhe sistemeve te ndricimit.Tregetim  kaseta 
te matesve te ujit, panele dhe konstruksione metalike.Tregeti materiale pastrimi, 
tregetim detergjent, tregetim mobilje.Servis makinash, tregtim tonerash dhe pajisje 
kompjuterike, tregtim produkte ushqimore, tregtim pajisje zyrash dhe orendi 
shtepiake, ene kuzhine, etj. Import-eksport mallrash, marrje  me qira toka buqesore, 
truall , veprimtari agroturizem. Web-design , mirembajtje faqesh online")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


